
 

         

 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Двадцять дев’ята сесія сьомого скликання 
 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

Про внесення змін до рішення 25 сесії 7 скликання  

від 06.12.2017 № 1103 «Про затвердження заходів до Програм  

соціально-економічного розвитку Слобожанської  

селищної територіальної громади на 2018 рік» 
 

Керуючись Законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про 

добровільне об’єднання територіальних громад» Бюджетним кодексом України, та з метою 

забезпечення збалансованого економічного та соціального розвитку території громади, 

ефективного використання бюджетних фінансових ресурсів, враховуючі висновки постійної 

комісії з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку, 

Слобожанська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 
 

Внести зміни до заходів до програм на 2018 рік: 

 

1. Програми розвитку місцевого самоврядування забезпечення відкритості та 

прозорості діяльності органів місцевого самоврядування Слобожанської  селищної 

територіальної громади на 2016 - 2020 роки; 

2. Програми розвитку  освіти Слобожанської селищної ради на 2016-2020 роки; 

3. Програми  реформування і розвитку житлово-комунального господарства 

Слобожанської селищної територіальної громади на 2016-2020 роки; 

4. Програми реформування та розвитку медичної галузі на території Слобожанської 

селищної територіальної громади на 2016-2020 роки. 

 

 Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з питань планування, 

фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку 

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА            І.М.КАМІНСЬКИЙ  

Згідно: 

Секретар селищної ради            Л.В. Лагода 

смт Слобожанське 

24 квітня 2018 року 

1323-29/VІІ 


	Р І Ш Е Н Н Я

